附件
应聘南沙区行政执法监督评估工作专业团队

申请书

南沙区司法局：

    我单位申请参与贵局组织的南沙区2019年度行政监督评估工作。现根据《关于聘请专业团队开展南沙区2019年行政执法监督评估工作公告》的要求，向贵局提交有关资料。我单位保证向贵局提供的一切资料均真实无误及有效。由于我单位提供资料不实而造成的责任和后果由我单位承担。
如贵局选定我单位作为行政执法监督评估工作专业团队，我单位将确保按照贵局要求完成2019年度行政执法监督评估工作。

特此申请。

单位公章

2020年  月  日

说  明

一、申请书用A4纸打印，一式两份，在规定的时间内提交区司法局，同时将电子版发至gzsnsqfzb@126.com。

二、申请书寄交地址：广州市南沙区港前大道北95号区司法局；邮编：511400；电话：39053210/39050121；联系人：詹女士、欧女士。
一、专业团队简介：

二、专业团队负责人及成员简况：

	负责人
姓名

	性别

	年龄

	专业职称

	行政职务

	学历学位

	研究专长

	办公电话

	电子邮箱

	移动电话

	工作单位

	通讯地址

	邮政编码

	统计分析专业团队成员
	姓 名
	专业
	学历
	职称/职务
	简要工作经历

三、专业团队近期参与的相关政府法律工作项目：

	参与
人员
	项目
名称
	项目主
要内容
	合作
单位
	完成
时间

1